## STEPHEN AUGUST HURLBUT

*Doctor of Humane Letters, Honoris Causa*

Hic candidatus ita Dei amore imbutus est ut Creatorem magnificet per libros sacros typis mirifice manu exscriptos, mirum quoque in modum illuminatos, imagines vero ipsius beatae originis quam illi carminum libri medii aevi, spiritu divino tacti, psallunt. Ecce in bibliotheca nostra libros nomine *Hortus Conclusus* et *Imago Caelestium Hierosolymorum*, pia et venusta dona quae nec minimum decus merent. Quapropter hunc virum doctum et probum artificem quem liceat mihi laudare litteris illius dulcisonae linguae de qua per multos annos in Schola Sancta Albanensi praecepit, psalmographum etiam praestantem qui porro nos sui memores fecit per labores in libris sacris scribendis et in bibliotheca Quirinalis cathedralis curandis, Ecclesiae fidelissimum, cuius humillimi quidem vita ipsa rubrica quasi Alpha pietatis est et idcirco honoris Omega nostro digna, ad te duco, Stephanum Augustum Hurlbut.

*The love of God, Mr. President, has been a creative force in the life of this man, who has praised his Maker through the skill of hand in printing and illustrating those canticles of the Creation and of the life beatific known as Medieval Latin Hymns. His Hortus Conclusus and Picture of the Heavenly Jerusalem, as displayed in our Library, are such oblations of beauty that they richly merit Trinity's magnificat, made more dulcet for him because it is uttered in the language he has taught to generations of youth in St. Alban's School. I take therefore pleasure in presenting to you this unique craftsman and scholar, who is one of the best liturgiologists and hymnologists of our Country and our Church; the librarian-emeritus of Washington Cathedral; a man whose very life is a beauteous rubric of devotion—Stephen Augustus Hurlbut.*

FRANK LEAROYD BOYDEN and HELEN CHILDS BOYDEN

*Doctors of Humane Letters, Honoris Causa*

Magne noster Geni ecce primum in honoris rostro hosce coniugales ludi magistris qui singulares sibi exegerunt monumentum aere perennius in illis cervipratensibus campis ultra collegium (nobis semper dilectum) cuius quidem nomen florebit donec Sol non redire possit. In schola illustri hic locata optimis cum auspiciis per quinquaginta annos mutuis animis vitam iuventutis formaverunt antiquo more et fide illa quae, ut epistolographus salubris ait, montes movet. Ob rerum splendorem gestarum in aethera surgentem instar illorum culminum quae inter lucidos campos ecclesias nostras simplices in munditiis adornant hunc nostratrem Socraten et, si ita dicam, non Xanthippen sed melius animae dimidium, Mantuani quoque vici incolas qui non solum carmine sub tegmine fagi sed per labores horum bene perfunctos meliore fama dignus est, ad te duco hosce bene amatos hic et alibi, Franciscum Learoyd et Helenam Childs Boyden.